[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

_________________________________________________________________________
 РЕШЕНИЕ

     от  18.09.2014 года № 70/3
Об утверждении ликвидационного
баланса Совета депутатов поселения
Кокошкино в городе Москве

Руководствуясь ч.2 ст.63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения Кокошкино в городе Москве, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1. Утвердить ликвидационный баланс Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве (приложение).

2.Поручить ликвидационной комиссии предпринять дальнейшие действия, предусмотренные законодательством, по процедуре ликвидации юридического лица - Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве.

3.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте администрации поселения Кокошкино.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино Афонина М.А.
Глава поселения Кокошкино                                                                            М.А. Афонин
PAGE
2